Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Пошехонский аграрно-политехнический колледж
Студенческий совет

Протокол № 1
Заседание Студенческого совета
Место

проведения
заседания:

ул. Советская д.25, библиотека
Дата

проведения

заседания:

22 октября 2019

Число присутствующих членов Студенческого совета составляет 21 (двадцать один) человек
· заседании участвовали:
1. Соколов Н.А.

2. Весов В.Ю.

3. Красильников М.А.

4. Павинов К.Н.

5. Слатина А.Н.

6. Шунцева О.А.

7. Ратаева А.В.

8. Сопшина А.А.

9. Курапина М.А.

10. Смирнова К.Е.

11. Побыловская Е.А.

12. Сотонина С.А.

13. Катанская К.М.

14. Мелкова А.А.

15. Тычинина А.А.

16. Беляева В.В.

17. Кузнецова Н.Ю.

18. Кукушкина А.В.

19. Горохова А.В.

20. Кутузов Д.С.

21.  Кириллов Б.Н.

Заседание вела Винниченко Е.П.
Протокол заседания и подсчёт голосов вела Белякова Н.А

Повестка дня:
1. Принятие и утверждение Положения о Студенческом Совете;
2. Избрание председателя Студенческого Совета;
3. Избрание заместителя председателя Студенческого Совета;

4. Избрание секретаря Студенческого Совета;
5. Создание студенческих отрядов и назначении руководителей студенческих отрядов.
1. Слушали:
Винниченко Е.П. – о принятии и утверждении положения о Студенческом Совете.
Выступали:
Викторович О.Н. директора ГПОУ ЯО ПАПК о правах и обязанностях Студенческого Совета.
Решили: Принять и утвердить Положение о Студенческом Совете.
ЗА – 21
Против – 0
Воздержались – 0
2. Слушали:

Винниченко Е.П. – об избрании председателя Студенческого Совета
Выступали:

Кукушкина А.В. предложила кандидатуру Соколова Н.А.
Решили: Назначить председателем Студенческого Совета студента группы АМ-31 – Соколова Никиту Александровича.
ЗА – 21
Против – 0
Воздержались – 0
3. Слушали:

Винниченко Е.П. – об избрании заместителя председателя Студенческого Совета

Выступали:

Соколов Н.А. предложил кандидатуру Кузнецовой Н.Ю.
Решили: назначить на должность заместителя председателя Студенческого Совета студентку группы ДО-31 – Кузнецову Надежду Юрьевну.
ЗА – 21
Против – 0
Воздержались – 0
4. Слушали:

Винниченко Е.П. – об избрании секретаря Студенческого Совета

Выступали:

Кузнецова Н.Ю. предложила кандидатуру Гороховой А.В.

Решили: назначить на должность секретаря Студенческого Совета студентку группы Э-31 Горохову Анастасию Владиславовну.
ЗА – 21
Против – 0
Воздержались – 0

5. Слушали:

Винниченко Е.П. – о создании студенческих отрядов
Выступали:

Кукушкина А.В. предложила создать отряд информационного сопровождения деятельности ГПОУ ЯО ПАПК, выдвинув свою кандидатуру в качестве руководителя.

Решили: создать отряд информационного сопровождения и назначить руководителем студентку группы ДО-31 – Кукушкину Арину Витальевну.
ЗА – 21

Против – 0

Воздержались – 0

Слатина А.Н. предложила создать спортивный отряд и выдвинула свою кандидатуру в качестве руководителя.

Решили: создать спортивный отряд и назначить на должность руководителя студентку группы ДО-41 – Слатину Анастасию Николаевну.

ЗА – 21

Против – 0

Воздержались – 0

Смирнова К.Е. предложила создать творческий, событийный отряд и предложила свою кандидатуру в качестве руководителя.
[image: image1.png]3A-21
Mporus -0
Bosaepxanuch — 0

Karanckas K.M. mpemtoxuna cosgath MpPOQOPHEHTALHOHHBIN OTPSA U
TIPEUTOXKHIIIA CBOKO KAHAHAATYDY B KaueCTBE PyKOBOJHTE.

Pemnin: co31aTh r(pod)opuen"rauuonﬂmﬁ OTpsA/l ¥ Ha3HA4YUTh Ha JOKHOCTH
PYKOBORHTENS CTyAeHTKY rpynmbl 3-21 — Karanckyro Keenuro Muxaiinoshy.

3A-21
Iporus -0
Bosnepxannch — 0

ConmmHa A.A. TIpeUTOXKHIA CO3AATh OTPSIA 10 YCTIEBAEMOCTH ¥ IHUCLIUILIMHE 1
TpeaIoKMIIA CBOIO KaHAUATypy B Ka4eCTBE PYKOBOJAKTEIS.

Pemmiin: co3nath OTPsUT MO YCNIeBAEMOCTH M AMCUMIUIMHE W HA3HAYUTh Ha
JIODKHOCTB pyKoBouTels cTyaeHTKy rpymnsl CI1-31 — CommumHy AHacTacuio
AJieKcaHIpOBHY.

3A-21
Ipotus -0
Bosnepxanucs — 0

Tpeacenarens Cryaenyeckoro Cosera ) ( Coteo LA )

Cekperapb Ctyaenueckoro Cosera J Ai (lepoxcla <A.B)